[image: image1.png]

Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

    Шетмĕпуç ял

поселенийĕн

администрацийĕ

      ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Шатьмапосинского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.
	2018 ç. №
	29

	18.07.
	2018 ç. №
	29

	  Шетмĕпуç ялĕ

	д. Шатьмапоси

	Об удалении дублирующих домов

(строений) из адресной системы ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 21.07.2014  №209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», о федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 28.12.2013 N 443-ФЗ, Постановление Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", администрация Шатьмапосинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
постановляет:
1. Удалить объекты адресации Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики в Федеральной информационной адресной системе, согласно списку:
	№п/п
	Адрес
	Причина аннулирования

	1
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 2/1

	Некорректно размещён в ФИАС

	2
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 2/2

	Некорректно размещён в ФИАС

	3
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 4/1

	Некорректно размещён в ФИАС

	4
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 6/1

	Некорректно размещён в ФИАС

	5
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 6/2

	Некорректно размещён в ФИАС

	6
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 8/1

	Некорректно размещён в ФИАС

	7
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д.8/2

	Некорректно размещён в ФИАС

	8
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 9/1

	Некорректно размещён в ФИАС

	9
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
 д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 9/2

	Некорректно размещён в ФИАС

	10
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
 д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 10/1

	Некорректно размещён в ФИАС

	11
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 10/2

	Некорректно размещён в ФИАС

	12
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
 д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 11/1

	Некорректно размещён в ФИАС

	13
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 11/2

	Некорректно размещён в ФИАС

	14
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 13/1

	Некорректно размещён в ФИАС

	15
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 13/2

	Некорректно размещён в ФИАС

	16
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 14/1

	Некорректно размещён в ФИАС

	17
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 14/2

	Некорректно размещён в ФИАС

	18
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 15/1

	Некорректно размещён в ФИАС

	19
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н. Моргаушский,
д. Шатьмапоси, ул. Молодежная, д. 15/2

	Некорректно размещён в ФИАС

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шатьмапосинского сельского поселения                                      Н.П.Александров